REPUBLIKAE SHOIPERISE

PREFEKTI 1 QARKUT VLORE
KOMISIONI | EKSPERTIZES

Nr /< __ prot. Vieré,me ¢

MIRATOHET

VENDIM
Nr. 2 daté 10.01.2025

EMENTEVE ME AFAT RUAJTJE TE

«pER MIRATIMIN E LISTES SE DOK .
TIT TE QARKUT VLORE”

PERKOHESHME TE INSTITUCIONIT TE PREFEK

N& zbatim té ligjit nr.9154,daté 06.11.2003,”Pér Arkivat” kreu 2, neni7 dhe ~~“Norma
tekniko/profesionale dhe metodologjike t& shérbimit arkivor n€ Republikén e Shqipérisé .. neni 37.
Komisioni i Ekspertizés pér pércaktimin & vlersés sé ruajtjes sé dokumenteve (€ instituctonit (€
Prefektit t& Qarkut Vliorg, ngritur me Urdhérin e Prefektit Nr.4, daté 08.01.2025. 1 mbledhur sot nc
datén 10.01.2025 , pasi shqyrtot listén € dokumentacionit t& arkivit té Prefektit t& Qarkut vioré:

VENDOSI

| Té miratojé listén e dokumenteve me afat ruajtje t& pérkohéshme t& Institucionit Prefektit t€

Qarkut Vloré€ si meé poshté:

Adresa: 1."H, Cakerri” Rr.”S.Delvina” Viore Tel/Fax.33 42105  E-mail 1__’,1's:Zé',,/\:!_{«jc,{r"/'\’_{.'.{.1-_'1'<.U'tﬂ-«f.!._f:;é!h.fflf- COI
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